様式第6号（第9条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（宛先）
　　橿原市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

特殊建築物等耐震診断完了報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け　　第　号で交付決定を受けた特殊建築物等耐震診断が完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

	建築物の所在地
	橿原市

	診断業者名

	耐震診断完了日
	　　年　　月　　日

添付書類
①　耐震診断業務委託契約書の写し
②　耐震診断結果報告書
③　耐震診断経費の領収書の写し
④　耐震診断中の写真